I A gvermekek ,csupan 1—2 fillér folajinldsdra hivhatok fel, de igy is vilago-
san kijelentendd, hogy az adomdny onkéntes, s igy arra senki kényszeritve nincs.

£) 804/1911. sz. v. és kbzokt. miniszteri kirrendelet.

%) Ugyanezen célra templomi gyiljtés engedélyezését is kérte mar — ismétel:
ten — az Egyesiilet. Esetrdl-esetre engedélyezte is az Egyhm. Hatdsdg. 13512/1900.
-Cire. XV. 116. — 3971/1908. Circ. Xl 146, — 4015/1910. Circ. XVIl. 149.)

by
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4. Pétertfillér.
(1899, évi 3489, sz. piisp. rend. Circ. XV. 176.)

. Piae recordationis Praedecessores mei, pro filiali caritate ac:
ﬁgf}t*?; AQua in communemn {1[11!1i1_1|11 cl1riﬂinnqrum [Jutr_em IE._I‘E!hi{,Htl{T,.
i wRlis etiam insistentes antistitum universi Orbis Catholici, itera-
it Vicibus') Ven. Clerum hujus almae Dioecesis populumve fidelem
els Encyclicis provocarunt, ut indigentiis Sacrae Sedis ac Vica--
Y0 Christi, collatis pro modulo virium donis succurrere niterentur.
ad Supervacaneum existimo  VV. _FF. Vobis, utpote optune
OCHS, in memoriam revocare grandia illa subsidia, et beneticia..
Uibus olim Summi Pontifices patriam Hungaram et gentem nos-
Sgﬂim- "-lut_}tir.:.'-'. in dit«;urimjnu posita fuit cglm}llu{unt_ .'iiCl.ll_llE: dehltricf:‘n‘f
it reddiderunt. Nec tristem statum principalis Ecclesiae Romanae
COUUE onera cunctis patentia, necesse est delineare, ut convinca-
Ex‘"' de innumeris curis, tribulationibus ac afilictionibus, quibus in
Cquendo suo munere SS, Pater a sex fere lustris quasi in  captivi-
atff detentus, obnoxius existit. Et quis ignorat diversissimi generis
Officia ecclesiastica, Congregationes, Legationes in aulis principum
Sz!eﬂylarium nec non instituta plurima litteraria, beneficentiae,
TIHS_IHIIUIIT etc. erigi ac sustentari a Summo Pontifice, Patrunonio
CUri privato, non posse, nisi ejus filii necesarias expensas — unitis
Iribus suppeditent?
- Perlustrans consignationem Obolorum Petri in litteris Circula-
Tibus elapsis annis exhibitam, non sine animi consolatione expertus
SUM; Ven, Fratres laudabili acmulatione obolos vestros ac fidelium
COntulisse, ut indigentiis universae Eclesiae succurreretis ac inopiam
S. Patris alleviaretis. Certe obtemperastis monitis Apostoli ad (ial.
VI 10: LDum tempus habemus operemur bonum ad omnes, maxime
dutem ad domesticos fidei.* Et Tobiae 1V. 8—9: ,,Quomodo potueris,
ta esto misericors. Si multum tibi fuerit, abundanter tribue, si exi-
Suum libenter impertiri stude.” Nam teste Apostolo II. Cor. IX. 7:
wtlilarem datorem diligit Deus.”
_ Pia nostra oblata non tantum totidem sunt argumenta reveren-
tiae et obedientiae, filialisque erga Patrem nostrum communem
Dietatis, sed et vincula communionis inter omnes Catholicae Eccle-
Slae filios subsistentis. Taliter verificantur S. Pauli II. Cor. VIIL. 14.
Verba: _In praesenti tempore vestra abundantia illorum inopiam
siippleat, ut et illorum abundantia vestrae inopiae sit supplementum,
fiat aequalitas.”
Y Cum Ven Clero Dioecesis meae pro singulari zelo, quem adusque
N conferendis colligendisve symbolis ad suppetias Summo Pontifici
ffl'l'endﬂ:-; manifestavit, intimas hisce gratias referrem, una remunera-
tionem horum beneficiornm I1lli  relinquo, qui dixit: ,,Quicunque
Potum dederit uni ex minimis istis, calicem aquae frigidae tantum...
Amen dico vobis non perdet mercedem suam.” Matth. X. 42. Idem